

## 2 soveværelse Byhus til salg i Torrevieja, Alicante

99.999€



Vi er glade for at kunne præsentere denne fantastiske nye eksklusive ejendom i stueetagen, der er perfekt egnet til dem, der søger komfort, tilgængelighed og bekvemmelighed. Beliggende i den meget efterspurgte urbanisering af La Siesta Torrevieja, er dette hjem en vidunderlig mulighed for dem, der ønsker at nyde livet i et af de mest eftertragtede områder på Costa Blanca. Førsteklasses beliggenhed og tilgængelighed Denne charmerende ejendom med 2 soveværelser og 1 badeværelse er ikke kun ideel til helårsbeboelse, men også som feriebolig. En af de vigtigste funktioner er den nemme adgang for handicappede, som sikrer komfort og funktionalitet for alle. Ejendommen ligger i et fredeligt boligområde, men alligevel er den kun et stenkast fra en række faciliteter. Uanset om det drejer sig om shopping, spisning eller underholdning, er alt, hvad du har brug for, inden for rækkevidde. For dem, der er afhængige af offentlig transport, tilbyder La Siesta regelmæssige busforbindelser året rundt til nærliggende byer og den travle by Torrevieja, hvilket gør det nemt at udforske de omkringliggende områder. Du finder også lægehjælp, apoteker og vandlande i nærheden, hvilket gør dette til et meget praktisk sted for familier, pensionister eller andre, der ønsker at nyde en afslappet livsstil. Rummeligt og funktionelt design Inde i huset finder du et lyst, udvidet køkken - betydeligt større end det oprindelige layout - perfekt til dem, der elsker at lave mad eller have gæster. Det åbne opholds- og spiseområde skaber en rummelig og luftig atmosfære, der er ideel til både afslapning og gæster. De to store soveværelser har masser af opbevaringsplads, og det moderne badeværelse er smagfuldt indrettet. Et paradis for naturelskere Lige på den anden side af vejen finder du den fantastiske, beskyttede La Mata Blue Lake, et sandt paradis for naturelskere. Området har velholdte vandrestier, der er perfekte til afslappede spadsereture eller mere energiske vandreture. Med fugleobservationsstationer undervejs er det et ideelt sted for dem, der kan lide at observere det lokale dyreliv. Søområdet er også en del af den berømte vinroute, hvor man kan udforske vingårde og smage nogle af regionens fineste vine. Tæt på La Matas smukke strande For strandelskere er der kun 20 minutters gang til det uberørte sand på La Mata-stranden, som er en af de bedste i regionen. Det krystalklare vand og det gyldne sand gør det til et undet sted at svømme, solbade og dyrke vandsport. Uanset om du leder efter et roligt sted at slappe af eller

🛏 2 soveværelser

🚿 1 badeværelse

🏠 70m<sup>2</sup> Byg størrelse

Ejendom markedsført af Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)